
ZARZĄDZENIE NR  1/2023

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W  KLUKACH

z dnia 10 stycznia 2023

w  sprawie: wprowadzenia REGULAMINU MONITORINGU WIZYJNEGO  budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach

Na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalne (Dz. U. Z 2020, poz. 194 ze zm.) w związku z art. 6 ust.
1 lit. E Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE
(ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) – dalej, jako „RODO”, zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin monitoringu wizyjnego znajdującego się na zewnątrz  budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach.

§ 2

Zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszejgo regulaminu pracowników Gminnego
Ośrodka Kultury w Klukach oraz inne osoby posiadające dostęp do nagrań z monitoringu na
podstawie upoważnienia Administratora Danych Osobowych. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


